[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация

Ремонтненского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.01.2016
	с. Ремонтное
	№ 33

О внесении изменений в постановление

Администрации Ремонтненского района
от 09.10.2013 № 328

В целях повышения эффективности действующей системы образования в Ремонтненском районе с перспективой её развития и совершенствования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Ремонтненского района от 09.10.2013 № 328 «Об утверждении муниципальной программы Ремонтненского района « Развитие образования» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому отделу Администрации Ремонтненского района (Н.Г. Дубовая) предусмотреть ассигнования на реализацию муниципальной программы Ремонтненского района «Развитие образования» на 2014- 2020 годы.

3. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы Ремонтненского района «Развитие образования», мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей муниципального бюджета.

4. Признать утратившими силу:

4.1. Постановление Администрации Ремонтненского района от 21.12.2015 № 429 «О внесении изменений в постановление Администрации Ремонтненского района от 09.10.2013 № 328»;

5. Контроль исполнения постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Ремонтненского района Прядко В.Г.

Глава

Ремонтненского района                                                                               А.П. Пустоветов
Постановление вносит:

Ремонтненский отдел образования

Администрации Ремонтненского района